平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

平成24年8月8日
各 位

上場会社名 ジオマテック株式会社
代表者 代表取締役社長 松崎 建太郎
（コード番号 6907）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員 中村 和正
（TEL 045-222-5720）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、24年5月18日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 530 540 520 62.03
今回修正予想(B) 4,650 220 230 225 26.84
増減額(B-A) △350 △310 △310 △295
増減率(%) △7.0 △58.5 △57.4 △56.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

5,036 743 771 639 76.28

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,700 1,380 1,400 1,330 158.66
今回修正予想(B) 10,000 780 800 760 90.66
増減額(B-A) △700 △600 △600 △570
増減率(%) △6.5 △43.5 △42.9 △42.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,314 1,019 1,073 879 104.89

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,400 530 540 520 62.03
今回修正予想(B) 4,200 320 330 325 38.77
増減額(B-A) △200 △210 △210 △195
増減率(%) △4.5 △39.6 △38.9 △37.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

4,636 772 801 659 78.71

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,200 1,340 1,360 1,290 153.89
今回修正予想(B) 8,850 920 940 900 107.36
増減額(B-A) △350 △420 △420 △390
増減率(%) △3.8 △31.3 △30.9 △30.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

8,479 1,055 1,112 940 112.23

＜連 結＞
 第１四半期（累計）の業績は、主力製品である液晶パネル用帯電防止膜やタッチパネル用透明導電膜の売上がカーナビ
ゲーションやタブレット端末向けで堅調であったものの、スマートフォン向けは顧客の生産調整が長引いていることから当初
予想を下回る水準で推移いたしました。また、スマートフォン向け生産調整の解消は第２四半期以降にずれ込む見通しとな
っております。
 このような状況をふまえ、第２四半期（累計）及び通期売上高につきましては、前回発表予想を修正しております。

 利益面につきましては、受注が予想を下回っていることから、営業利益、経常利益及び当期純利益共に前回予想を修正
しております。

＜個 別＞
 個別の業績予想につきましては、連結の修正理由と同様であり、上記の通り修正いたします。

以 上